JIDELNI LISTEK

predkrmy
759 tvaruzkovy tatarsky biftek, topinky (3 ks), esnek 71012 15 K&
75 g pastika, ovocné chutney, bagetka 1 95 K¢
polévky
0,331 hoveézi vyvar s masem, zeleninou a nudlemi g3y 75 K¢
0,331 kulajda s hfibky 79 95 K¢
hlavni chody
150 g jeleni gulas na ¢erveném viné, karlovarsky knedlik g37912) 275 KE

250 g hovezi steak z vyzralého nizkého rosténce, hraskove lusky, 445 KC
omacka ze zeleného pepre a brandy, brambory grenaille 712

200 g burger z vyzralého hovéziho krku v nasi bulce, slanina, 265 K¢
cheddar, karamelizovana cibule, salat, rajce, dresink gz710m12)

120 g porce cibulovych krouzkd k burgeru g 60 K¢

120 g porce steakovych hranolek k burgeru 52 K¢

150 g hoveézi svickova pecené na smetané, brusinky, 275 Ke

karlovarsky knedlik n3791012)
120 g hovézi tatarsky biftek, topinky (6 ks), cesnek 101 245 K¢

200 g steak z veprové panenky ve slaniné, grilovana zelenina, 345 K¢
omacka demi glace, bramborovy gratin z712

250 g steak z veprové krkovice, hiibkové ragu, 295 K¢
kminové brambory sous vide

150 g smazeny fizek z veprové kotlety marinovany v ¢esneku, 215 K&
staroCesky bramborovy salat gz471012)

200 g krati rolka s bylinkovym pestem a mandlemi, 295 K¢
bylinkovo-smetanovy demi glace, ryze basmati ggn)

150 g smazena kureci prsa, staroc¢esky bramborovy salat p3471012 215 K¢

350 g smetanové pappardelle s kurecim masem a Spenatem, 235 K¢
Syr gran moravia gz

300g smetanové pappardelle se Spenatem, syr gran moravia g37 195 K¢

150 g grilovany syr halloumi, zelenina ratatouille, 265 K¢
brambory grenaille 712



120 g

300 g

smazeny syr gouda, bramborové hranolky,
tatarska omacka (1,3,7,9,10,13)

salat caesar s kurecim masem, cesnekové krutony,
Syr gran moravia (34710

détska jidla

100 g

100 g

2009

prilohy

200 g
200 g
2009
150 g
150 g
150 g
150 g
150 g
200 g

hovézi svickova pec¢ené na smetané, brusinky,

=1,

kufFeci stripsy v panko strouhance,
bramborové hranolky, keCup 37

bramborové tasticky se sSvestkovymi povidly,
strouhany pernik 37

pecené brambory grenaille
kminové brambory sous vide
bramborovy gratin 7
bramborové hranolky
steakové hranolky
batatové hranolky
cibulové krouzky g

ryze basmati

grilovana zelenina
bylinkova bagetka g

kosik peciva g

k dochuceni

50 g
30g
30g

tatarska omacka pz7.91013)
¢esnekovy dresink
keCup

215 K¢

245 KeE

175 KC

155 K¢

145 KC

55 K¢
55 K¢
85 K¢
60 K¢E
65 KE
75 KC
75 KE
55 K¢E
85 K&
40 Ke
40 Ke

30 K
25 KE
20 Ke



dezerty

vanilkové créme bralée 10 K¢

bramborové tasticky se svestkovymi povidly, strouhany pernik 37 110 K&

pohar s horkymi malinami 10 K¢
vybér z denni nabidky zmrzlin 35Ke
(1 kopecek)
ledova kava (; 85 K¢
pochoutky
400g oblozena misa, koSik peciva n7 295 K¢
(sunka, salam, klobasa, gouda, hermelin, hrozny)
200 g variace syru s hrozny a ofechy, kosik peciva g7g) 195 K¢
100g olivy 45 K¢
60 g prazené mandle g 80 K¢



10.

1.

12.

13.

14.

Seznam alergent

obiloviny obsahujici lepek (pSenice, zito, jeCmen, oves, Spalda, kamut)
nebo jejich hybridni odrddy a vyrobky z nich

korysi a vyrobky z nich

vejce a vyrobky z nich

ryby a vyrobky z nich

podzemnice olejna (arasidy) a vyrobky z nich
sojové boby a vyrobky z nich

mléko a vyrobky z ngj

skorapkové plody (mandle, liskové orechy, vlasské orechy, kesu orechy,
pekanoveé orfechy, para ofechy, pistacie, makadamie) a vyrobky z nich

celer a vyrobky z néj
horcice a vyrobky z ni
sezamova semena a vyrobky z nich

oxid sifi¢ity a sifi¢itany v koncentracich vyssich nez 10 mg/kg nebo
10 ml/l, vyjadfeno jako celkovy so2

vICi bob (lupina) a vyrobky z néj

meékkysi a vyrobky z nich



